様式2号
年　　月　　日

神戸市長　宛
「SDGs貢献都市 神戸」PR戦略策定支援業務　参加申請書

見出しの業務についての委託事業者の公募に対し、下記のとおり参加申請します。なお、実施要領の参加資格要件をすべて満たすことを誓約します。
記
1. 申請者（代表者）
所　 　在　　 地　：
法人・団体名　：
代表者役職・氏名　：
· 令和6･7年度神戸市入札参加資格（工事請負または物品等）を有する場合は☑
2. 申請に関する連絡先
部署/氏名　：
Tel　：
E-mail　：
3. 企画提案会への参加方法の希望※（どちらか一方へ☑）
· オンライン（ZOOM）参加
· 現地参加
· 企画提案会（プレゼン審査）は2025年８月22日(金) PMを予定している。
なお、提案事業者が4社を超える場合は、事前に事務局で書類選考を実施する。
PAGE
1